
 

 

 

 

Стручниот штаб и тренерот на машката ракометна репрезентација на родени 2004 и помлади, г-дин 

Радослав Стојановиќ го објавуваат список на повикани ракометари за собир за подготовки во рамки 

на ЕХФ припремната машка недела во октомври 2022 година за пријателски натпревари со 

репрезентацијата на Црна Гора во Подгорица на 14ти и 15ти Октомври 2022 година  

 

 
Список на повикани ракометари: 
 

1. ИВАН ГАЛЕВСКИ    РК АЛКАЛОИД 

2. ДАВИД БРЕСТОВАЦ   LHC COTTBUS (GER) 

3. ДАМЈАН СУБАШЕВСКИ   РК БУТЕЛ СКОПЈЕ 

4. МАРИО СТОЈАНОВСКИ   РК ВАРДАР 1961 

5. МИХАЕЛ ТОТИЌ    РК ПРОЛЕТ 62 

6. ТОДОР УЗУНЧЕВ    РК МУЛТИ ЕСЕНС 

7. ДАВИД ДИМЕВСКИ   РК АЛКАЛОИД 

8. АНДРЕЈ СТОЈАНОВСКИ   РК ПРОЛЕТ 62 

9. АНТОНИО НИКОЛОСКИ   РК МЛАДОСТ 1977 

10. СЛАВЧО ШУЛЕВСКИ   ГРК ТИКВЕШ 2014 

11. МИРЧЕ КАЛАЈЏИОСКИ   RK SLOVAN (SLO) 

12. ТОМИСЛАВ ДИМКОВСКИ  РК ПРОЛЕТ 62 

13. ДИМИТАР УЗУНЧЕВ   РК МУЛТИ ЕСЕНС 

14. АЛЕКСАНДАР ПЕТКОВСКИ  РК АЛКАЛОИД 

15. НЕНАД БЕЛИСТОЈАНОВСКИ  РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 

16. ВАЛЕНТИН КАРАСМАНАКИС  РК МУЛТИ ЕСЕНС 

17. ДЕЈАН МИХАЈЛОВИЌ   РК БУТЕЛ СКОПЈЕ 

18. ЛЕО ДАМЧЕВСКИ    РК ПРИЛЕП 

19. АНДРЕЈ ПЕТРУШЕВСКИ   РК БУТЕЛ СКОПЈЕ 

20. НИКОЛА СПАСОВСКИ   РК ГОЛДЕН АРТ КЛ7 

21. АНДРЕЈ ГЛИГОРОВ   РК ГОЛДЕН АРТ КЛ7 

22. НЕМАЊА ЏИГЕРОСКИ   РК ГОЛДЕН АРТ КЛ7 

 

 

 

Напомена: 

Се известуваат повиканите ракометари дека собирот е закажан на ден 10.10.2022 

(понеделник) со почеток во 13.00 часот во Хотел Карпош во Скопје.  

    Тренер: 
Радослав Стојановиќ 


